各中学校３年生・保護者の皆様

令和５年９月１３日

福井県立敦賀高等学校

                                                                       校 長  山 本  泰 弘

令和５年度敦賀高等学校 『学校見学会』のご案内

 白露の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろから、本
校の教育活動に対して、ご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 このたび、下記のとおり本校学校見学会を企画いたしました。日頃の学校の様子をご覧頂くことが

できます。敦賀高校を検討されているみなさんは是非ご参加ください。

  なお、急な変更等をホームページに掲載させて頂く可能性があるため、本校ホームページを御覧頂
き、変更の有無等をご確認頂きますようよろしくお願いいたします。

記

○『学校見学会』

 日時：令和５年１０月１０日（火）

 場所：福井県立敦賀高等学校

 内容：13：20～13：50 第２体育館に集合

    13：55～14：00 校長挨拶

    14：00～14：10 諸連絡

    14：10～    移動

    14：10～14：55 校内授業見学

    14：55～15：00 第２体育館に集合

    15：00～15：20 アンケート記入後解散

○ 参加申し込み方法：

    お手持ちのスマホ・パソコン等を利用し、右のＱＲコード（または本校ホームペー
  ジ：https://www.tonkou.ed.jp）より、各ご家庭から直接お申し込みください。お申し
  込み後、確認のメールが届きます。

○ 参加申し込み：下記の期間に右のＱＲコードからお申し込みください。

      令和５年９月１８日（月）～１０月 ４日（水）

○ 持ち物：内履き、外履きを入れるための袋

○ 駐車場：グラウンドを駐車場として開放します。裏面の地図をご確認下さい。

      自転車でお越しの場合は本校西側「飛躍」周辺のスペースに駐輪して下さい。

○ その他 見学会は保護者の方もご参加いただけます。

  【お問い合わせ先】 敦賀高等学校 探究開発部 ０７７０－２５－１５２１

  【お知らせ】 敦賀高校説明会・相談会を以下の通り計画しています。

     日 時 １１月１日（水）１８：３０～（予定）

     場 所 敦賀市民文化センター

     内 容 全体会

         個別質問会ブースを設けます

     対 象 進路を決めかねている生徒・保護者

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

プ
ー
ル

弓
道
場

サ
ブ
グ
ラ
ウ
ン
ド

武
道
場

青
雲

定
時
制

玄
関

第
１
体
育
館

（
旧
体
）

コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

ル
ー
ム

職
員
玄
関

面
談
室

自
習
室

ロ
ッ
カ
ー
室

応
接
室

小
会

議
室

事
務
室

校
長
室

大
職
員
室

総
務
・生
支
・
進
支
・探
究

第
１
棟

倉
庫

購
買

大
会
議
室

記
念
会
館

ＷＣ ＷＣ
印
刷

相
談
相
談

図
書
室

ＷＣ

本
館

生
徒
玄
関

資
料
室

３
年

学
年
会

定
1
年

定
２
年

定
３
年

定
４
年

定
P
C
室

校
務
員

室
ＷＣ

定
保
健

定
時
制

職
員
室

定
印
刷

定小
会

3
-
3

3
-
1

3
-
2

第
2
講

ＷＣ

第
1
講

2
-
1

2
-
2

ＷＣ

3
-
4

第
3
講

3
-
5

3
-
6

3
-
7

面
談
室

自
習
室

2
-
6

2
-
7

２
年

学
年
会

2
-
3

2
-
4

2
-
5

調
理
準
備
室

調
理
室

地
準

保
健
室

礼
法
室

被
服
室

生
物
室

生
物

準
備
室

化
学
準
備
室

第
１
化
学
室

第
２
化
学
室

放
送

第
4
講

物
理
室

物
準

Ｌ
Ｌ
室

Ｌ
準

会
館

第
２
棟

Ａ
Ｖ
室

Ａ
Ｖ

ＷＣ
書
準
音
準

音
楽
室

地
歴

工
作
室

美
術
室

美
準

書
道
室

1
-
2

1
-
3

1
-
4

ＷＣ
第
３
パ
ソ
コ
ン
室

簿記
生
徒
会
室

探
究
部
室

１
年

学
年
会

1
-
1

ト
レ
ー
ニ
ン

グ
室

1
-
5

1
-
6

1
-
7

1
-
8

第
5
講

ＷＣ

商
業
準
備
室

情
報
準

第
１
パ
ソ
コ
ン
室

第
２
パ
ソ
コ
ン
室

ＷＣ

グ
ラ
ウ
ン
ド

第
３
棟

商
業
実
践
室

セ
ミ
ナ
ー

ハ
ウ
ス

駐
車
場

駐
車
場

令
和
５
年
度

敦
賀
高
校
教
室
配
置
図

定
4・

図
書

木崎通り

木崎通り

木崎通り

送
り
の
み
の
方
は
こ
ち
ら

で
降
ろ
し
て
下
さ
い
。

左
折

の
み

自
動
車
入
口

自
動
車
出
口

駐
輪
場

参
加
保
護
者
駐
車
場

警
備
員
の
指
示
に
お
従
い
く
だ

さ
い
。

入
口
①

受
付

入
口
②

生
徒
玄
関

自
動
車

徒
歩

自
転
車

第
2体

育
館